15 - 22 NiSAN 2016 TARIHLERiI ARASINDA TESISL

15 NiSAN 2016 CUMA

Kick Boks Il Secme Miisabakalar

16 NiSAN 2016 CUMARTESI :

ADANASPOR AS. 1461 TRABZONSPOR 15:00
Botas (A) Dsispor 10:00
Cusk Akademi (B) 11:30
Amatoérce Yuregirspor 13:00
Dsispor Adana 1907 14:30
Dorukspor Gindogdu 16:00
CUKUROVA BELEDIYE ASAF GENCLIKSPOR 18:00
Atakan Genglik Seyahn Belediye 10:30

Adana Genglikspor
Sakirpasa HEM
Adana Genglik

Hakki Polat AiHL
Adana Moda
Saricam Belediye

Gengler Masa Tenisi il birinciligi ( Takim - Ferdi )
KulUplerarasi Dostluk Muay Thai Misabakalari

Asem Bililsimspor
SeyhanYildirm Cukurova Belediye
Karespor Mesk

Cusk Anafartalar

Final Dsispor

Cukurova Genglikspor
Seyhan Belediyespor

Adanademirspor
Buyuksehir Bld. Spor

Kanalufukspor Gazipasaspor

ihsan EROGUL Futbol Turnuvasi Acllisi ve Miisabakasi
Kun.Esnafspor Sakirpasaspor
Genglerbirligi Torosspor

Seyhan Belediyespor Cukurova Belediyespor
Cukurovaspor Cukurova Universitesi
Emekspor Karatas Belediyespor
Yuzincu Yilspor Cukurova Genglerbirligi
Adanaspor AS. Kanaryaspor
Mercimekspor Seyhan Kurtulugspor
Karsiyakaspor Kiremithanspor

Karatas Bld.Spor

Gulpinarspor

11:30
12:30
13:30
09:00
09:00
11:30
12:45
14:00
15:15
17:00
17.00
18.00
12:00
16:00
14:00
16:00
11:00
12:15
14:30
15:45
16:00
15.00
15.00
15.00

Cocuk Haftasi Satrang Turnuvasi 10:00
23 Nisan Satran¢ Turnuvasi 10:00
17 NiSAN 2016 PAZAR :

Lider Karespor 10:00
Cinarli Kurtulus 11:30
Afetevleri Vf Adana 13:00
Akdeniz Torosspor Asspor 14:30
Kurtulus Telekom 16:00
Adana Genglikspor Seyhan Belediyespor 09:30
Saricam Belediye Hakki Polat IAHL 10:30

ADANA iSITME ENGELLILER

ADIYAMAN iSiT. ENGELLILER

ADANA ENGELLILER MARTI ENGELLILER
Sakirpasa HEM Saricam Belediye
Ziyapasaspor Adana Genglikspor

Eniyi 12'ler Masa Tenisi MUsabakalari
KulUplerarasi Dostluk Muay Thai Misabakalari

Dsispor Gusk
Anafartalar karespor

Mesk Final

Yeni Adana Genglik Seyhan Yildirnm
Cukurova Belediye Asem
Kartalspor Kanaryaspor

Buyuksehir Bld.Spor
Cuk. Genglerbirligi

Seyhan Belediyespor
Torosspor

13:00
15:00
17:00
18:00
09:00
09:00
11:30
12:45
14:00
15:15
17:00
14:30
15:45
17.00

5 Ocak Stadi
Menderese Spor Salonu
Menderese Spor Salonu
Menderese Spor Salonu
Menderese Spor Salonu
Menderese Spor Salonu
Menderese Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu

Nihat Geven Spor Salonu

IMKB Spor Salonu
IMKB Spor Salonu
IMKB Spor Salonu
IMKB Spor Salonu
IMKB Spor Salonu
G.Tekin Onay Tesisi
G.Tekin Onay Tesisi
K.Kaynak ve kardegleri
K.Kaynak ve kardegleri

Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi

1 Nolu A.Hosfikirer Stadi
1 Nolu A.Hosfikirer Stadi
1 Nolu A.Hosfikirer Stadi
1 Nolu A.Hosfikirer Stadi
2 Nolu A.Hosfikirer Stadi

Peyami Safa Maraci Stadi

Bs.Bld..Akdeniz Stadi
Karatas lice Stadi

ERIMIiZDE YAPILACAK OLAN MUSABAKALAR

09:00 Nihat Geven Spor Salonu  Kick Boks Musabakalari

PTT 1. Lig Futbol

Minik Kizlar Basketbol
Minik Erkekler Basketbol
Buyuk Erkekler Basketbol
Buyuk Erkekler Basketbol
Buyuk Erkekler Basketbol
Bolgesel Lig Basketbol
Kugik Erkek Hentbol
Kugik Erkek Hentbol
Kagik Kiz Hentbol
Kagik Kiz Hentbol

Masa Tenisi Musabakalar
Muay Thai Misabakalari
Minik Bayan Voleybol
Minik Bayan Voleybol
Minik Bayan Voleybol
Minik Bayan Voleybol
Minik Bayan Voleybol
U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

2.Kume Buytkler Futbol
2 Musabaka

2.Kime Buytkler Futbol
U-14 Yas Play-Off Futbol
U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-14 Yas Play-Off Futbol
2.Kime Bytkler Futbol
2.Kime U-19 Yas Futbol
2.Kime U-19 Yas Futbol

Yiregir Belediyesi Kultir Merkezi
Adana Doga Koleji Kampus

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu

Minik Erkekler Basketbol
Minik Erkekler Basketbol

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu

Bulyuk Erkekler Basketbol
Bulyik Erkekler Basketbol
Bulyuk Erkekler Basketbol

Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Yiregir Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu

Nihat Geven Spor Salonu

IMKB Spor Salonu
IMKB Spor Salonu
IMKB Spor Salonu
IMKB Spor Salonu
IMKB Spor Salonu
Genglik Stadi
Genglik Stadi
G.Tekin Onay Tesisi

Kugik Erkek Hentbol
Kuguk Erkek Hentbol
isitme Engelliler Basketbol
Tekerlekli San. Basketbol
Kuguk Kiz Hentbol
Kuguk Kiz Hentbol
Masa Tenisi Musabakalari
Muay Thai Mlsabakalari
Minik Bayan Voleybol
Minik Bayan Voleybol
Minik Bayan Voleybol
Minik Bayan Voleybol
Minik Bayan Voleybol
U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

DEVAMI...



17 NiSAN 2016 PAZAR

Yenibeygicu Feke Belediyespor

Kilighspor Hurspor

Yiksel Genglikspor Anadolu 19 Mayisspor
Genglerbirligi Cukurova Demirspor
Cukurova Genglikspor Cukurova Bld.Spor
Adanaspor AS. Ceyhan Bld.Spor F.K.
KURTEPE ISIT. ENG ELLILER  DUZCE iSIT. ENGELLILER
Pinar M.Cesurspor Cukurovaspor
Cuk.Pres H.Bahge Okgularspor
Glneslispor Kozan Esnafspor
Sarigam BId.Spor Yiregir idman Yurdu
Adaletglicu Adaspor

Kazime Ozlerspor
Aladag Demirspor
Blylk Mangitspor Yuregir Bld.Spor
Ceyhan Demirspor Suluca Or.S.Spor
Erdogan Akgdz Vakfi Yizme Senlik Yariglari
Amator Aticilar Trap Miusabakalari

Cocuk Haftasi Satrang Turnuvasi

Ceyhan Doganspor
Yuregirspor

18.00
15.00
14:30
16:30
14:30
16:30
11:00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
10:00
10:00
10:00

23 Nisan Satrang¢ Turnuvasi 10:00
Polis Haftasi Oryantiring Yariglari 10:00
18 NiSAN 2016 PAZARTESI :
Gsim Bilfen 18:00
Dsispor Basketbol ihtisas B 19:30
Seyhan Belediye Adana Voelybol 18:00
Final Dsispor 19:30
Okullararasi kiguk erkekler Futsal il Birincilig Misabakalari 09:00
Baklalispor Genglerbirligi 15.30
Yumurtahk Bld.Spor Demizli M.Pasaspor 16.45
Adanaspor As. P. Mah. Cesurspor 19.00
Genglerbirligi Kurttepegiicl 20.00
19 NiISAN 2016 SALI :
Adana 1903 Basketbol intisas A 18:00
Adana 1907 Asspor 19:30
Adana Moda Adana Genglikspor 17:00
Hakk Polat AIHL Atakan Genglikspor 18:00
Okullararasi kiguk erkekler Futsal il Birincilig Misabakalari 09:00
Anafartalar Dsispor 18:00
Cusk Mesk 19:15
Cukurova Bld.Spor Sakirpasaspor 15.30
Karaisalispor Cuk. Pres. H. Bahge 16.45
Kartalspor Yuzincl Yilspor 19.00
Emekspor Yapi Meslekspor 20.00
Kili¢lispor Ceyhanglcu 16.00
Torosdemirspor Kanalgicu 16.00
Adaletglcu Kun.Esnafspor 16.00
Kozan Cocuk Haftasi Satrang Turnuvasi 10:00
20 NiSAN 2016 CARSAMBA :
Aski Gundogdu (B) 18:00
Botas (B) Botas (C) 19:30
Bilisimspor Cukurova Belediye 18:00
Final Bilisimspor 19:15
Okullararasi kuguk erkekler Futsal il Birincilig Misabakalari 09:00
Kurttepegtic Yenibeygicl 15.30
Cukurova Universitesi Kozan Bld.Spor 16.45
Feke BId.Spor Seyhan BId.Spor 19.00
Buyuksehir Bld.Spor Ceyhan Doganspor 20.00
Guneslispor YUksel Genglikspor 16.00

BOLGE KUPASI YELKEN YARISLARI

15:00

G.Tekin Onay Tesisi
incirlik Stadi

K.Kaynak ve kardesleri
K.Kaynak ve kardesleri
Muharrem Giilergin Stadi
Muharrem Giilergin Stadi
2. Nolu Ali Hosfikirer Stadi
Peyami Safa Maraci Stadi
Bs.Bld.Glineyyildizi Stadi
Bs.Bld..Akdeniz Stadi
Bs.Bld.Buruk Stadi
Bs.Bld.Havutlu Stadi
Bs.Bld.Abdioglu Stadi
Aladag Ilce Stadi

U-11 Yas Futbol

2.Kime Buyukler Futbol
U-16 Yas Play-Off Futbol
U-16 Yas Play-Off Futbol
U-16 Yas Play-Off Futbol
U-16 Yas Play-Off Futbol
isitme Engelliler Futbol
2.Kime Buyukler Futbol
2.Kime Buyukler Futbol
2.Kime Buyukler Futbol
2.Kime Buyukler Futbol
2.Kime Buyukler Futbol
2.Kime U-19 Yas Futbol
2.Kime Buyukler Futbol

Ceyhan B.Mangt iice Stadi 2.Kiime Biiyiikler Futbol
Ceyhan Sentetik Ilge Stadi 2.Kiime Biiyiikler Futbol

Cukurova Yizme Havuzu

Yizme Senlikleri

Saricam Kili¢ Yaldir Atis Poligonu
Yuregir Belediyesi Kultir Merkezi
Adana Doga Koleji Kampuisu

Karaisali ilgesi

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Genglik Stadi

Genglik Stadi

G.Tekin Onay Tesisi
G.Tekin Onay Tesisi

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
IMKB Spor Salonu

IMKB Spor Salonu
Genglik Stadi

Genglik Stadi

G.Tekin Onay Tesisi
G.Tekin Onay Tesisi
incirlik Stadi

2 Nolu A.Hosfikirer Stadi
Bs.Bld.Havutlu Stadi
Kozan ilgesi

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Genglik Stadi

Genglik Stadi

G.Tekin Onay Tesisi
G.Tekin Onay Tesisi
Bs.Bld..Akdeniz Stadi

Oryantiring Yariglari

Minik Erkekler Basketbol
Minik Erkekler Basketbol
Yildiz Bayan Voleybol
Yildiz Bayan Voleybol

9 MiUsabaka

U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

Minik Erkekler Basketbol
Minik Erkekler Basketbol
Kiguk Kiz Hentbol
Klguk Erkek Hentbol

10 Misabaka

Minik Bayan Voleybol
Minik Bayan Voleybol
U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol
2.Kime U-19 Yas Futbol
2.Kime U-19 Yas Futbol
2.Kime U-19 Yas Futbol
Satrang Turnuvasi

Minik Kizlar Basketbol
Minik Kizlar Basketbol
Minik Bayan Voleybol
Yildiz Bayan Voleybol

9 Misabaka

U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol
2.Kime U-19 Yas Futbol

Seyhan Baraj Golu Yelken Tesisleri Yelken Yarislari

DEVAMI...



21 NiSAN 2016 PERSEMBE

Cusk Adana 1907

Asspor Glindogdu (A)
Ziyapasaspor Sakirpasa HEM
Saricam Belediye Adana Genglikspor
Karespor Final

Asem Yeni Adana Genglikspor

Okullararasi Kiiglik Erkekler Futsal il Birincilig Miisabakalar
Seyhangici Gulpinarspor

Yapi Meslekspor Adanaspor AS.

Yiksel Genglikspor Yenibeygucu

Cukuorova Demirspor Kozan Bld.Spor
Okgularspor Gazipasapsor

Sarigam BId.Spor Kozan Esnafspor

BOLGE KUPASI YELKEN YARISLARI

18:00
19:30
17:00
18:00
18:00
19:15
09:00
15.30
16.45
19.00
20.00
16.00
16.00
11:00

Kozan GCocuk Haftasi Satran¢ Turnuvasi 10:00
22 NISAN2016 CUM A :

Seyhan Belediye Botas 18:00
Glindogdu Geng Universite 19:30

Wushu il Segme Misabakalari
Okullararasi Kiiglik Erkekler Futsal il Birinciliy Miisabakalari

Adana Voleybol Bilisimspor

Dsispor Seyhan Bld.Spor
Pinar M. Cesurspor Torosspor

Yuregir Bld.Spor Ceyhan Doganspor
Kanaryaspor Ozdenspor

Suluca Or.S.Spor Cukurova Bld.Spor
Egemenlik Kupasi Satran¢ Musabakalari
BOLGE KUPASI YELKEN YARISLARI

10:00
09:00
18:00
19:30
15.30
16.45
19.00
20.00
10:00
11:00

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
IMKB Spor Salonu

IMKB Spor Salonu

Asim Savas Spor Salonu
Genglik Stadi

Genglik Stadi

G.Tekin Onay Tesisi
G.Tekin Onay Tesisi

2 Nolu A.Hosfikirer Stadi
Bs.Bld.Buruk Stadi

Minik Erkekler Basketbol
Minik Erkekler Basketbol
Kiguk Kiz Hentbol
Klguk Erkek Hentbol
Minik Bayan Voleybol
Minik Bayan Voleybol

10 MUsabaka

U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol
2.Kime U-19 Yas Futbol
2.Kime U-19 Yas Futbol

Seyhan Baraj Golu Yelken Tesisleri Yelken Yarislari

Kozan llgesi

Menderes Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Asim Savas Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Yuregir Spor Salonu
Genglik Stadi

Genglik Stadi

G.Tekin Onay Tesisi
G.Tekin Onay Tesisi

Satrang Turnuvasi

Blyuk Erkekler Basketbol
Blyuk Erkekler Basketbol
Wushu muisabakalari

10 Misabaka

Yildiz Bayan Voleybol
Yildiz Bayan Voleybol
U-13 Yas Futbol

U-13 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

U-11 Yas Futbol

Kaharaman Olgag Satrang Merkezi
Seyhan Baraj Golu Yelken Tesisleri Yelken Yarislari



